
Sbor dobrovolných hasičů Hořátev 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

O ČINNOSTI MLADÝCH HASIČŮ 

 ZA ROK 2022 
 



Vážení přítomni, milý hosté, ráda bych Vás seznámila s činností kolektivu 

mladých hasičů za rok 2022. 

V loňském roce se děti začaly scházet od 13. února. Jako vždy se nejprve začalo 

s přípravou na Jarní část hry Plamen a to splnění odznaků odborností, které se 

uskutečnilo 27. března v Poděbradech. Zkoušky všichni zdárně splnili. 

Dalšími závody, na které se děti tematický připravovaly, byly štafetové závody, 

neboli druhá část hry Plamen, v Nymburce na ovále. Závody se konaly ve dnech 

23. a 24. dubna. Děti zde předvedli svůj um ve štafetě CTIF, štafetě 4x60 metrů 

a štafetě dvojic.  

První sobotu v květnu byla zahájená Polabská ligy a to v Kamenném Zboží. 

Víkend 21. a 22. května patřil ukončení hry Plamen pro rok 2021/ 2022 ve 

Slovči, zde se závodilo v disciplínách požární útok CTIF a klasický požární útok, 

který se zároveň započítával do Polabské Ligy. Květen byl završen dětským 

dnem.  

25. června se konalo 3. Kolo Polabské ligy ve Vestci. 

Letos se po dvouleté vynucené pauze opět konalo soustředění u Jezera 

v Sadské a to v termínu 25. až 29. července.  

Září se neslo ve znamení závodů Polabské Ligy - 10. září se konala v Pískové 

Lhotě a 17. září ve Slovči, zde také proběhlo celkové vyhodnocení ligy. 

1. října jsme se zúčastnili slavnostního otevření hasičského muzea v Sadské.  8. 

října proběhlo posezení na závěr závodní sezony. 

V zimním období jsme se scházeli každých 14. dní.  

Závěrem bych chtěla všem, co pracují s dětmi moc poděkovat a do letošního 

roku dětem popřát, aby se jejich výkony zlepšily a byly stále dobrá parta.  

Děkuji za pozornost 

 

V Hořátvi dne 4. Února 2023  

Vedoucí mládeže Petra Plačková 


